prgesentem, sub hujusmodi inquisitione comprehendi,

nisi ipse forsan prius vicecomes extiterit in comitatu

praBdicto, quia de illo tempore volumus quod de ipso

sicut de aliis inquiratur. Nee etiam volumus in prse-

dicta inquisitione revolvi transgressiones aut injurias

quae alias coram justitiariis nostris per justum judi-

cium curiae nostras et secundum legem terrse nostras

terminatge sunt, aut per brevia nostra attachiatse. In

cujus rei testimonium has literas nostras vobis mit-

timus patentes.

Teste meipso apud Westmonasterium, xxviii. die

Julii, anno regni nostri quadragesimo secundo.

204.

Be inqvbisitionibus super ballivos faciencUs et alios f- 101.

transgressoves. "y-^ t-J^-

00 4—

_

1

Dicant qui fuerint vicecomites, subvicecomites, ser- >->>,.

vientes itinerantes, servientes hundredorum, bedelli, Inquisi-

subbedelli, et per quantum temporis steterint in bal- cmfinT
'^"

livis suis, et quid et quantum et a quibus prsedicti bailiffs and
. , , n 7 . -, Other trans-

ceperint a quocunque et ^ quacunque de causa
;
quid

pressors,

et quantum ceperint per judicium comitatuum et hun-

* MS. ins. a.

-*-^
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A.D. 1258. dredorum ; et quid et quantum sine judicio et pro

quali transgressione
;

quse et quanta ceperint et a

quibus pro placitis differendis et similiter properandis.

Item quse et quanta ceperint pro preeceptis domini

regis exequendis, et quid et quantum pro preeceptis

domini regis retardandis. Item quid et quantum ce-

perint pro juratoribus terrarum vel visoribus terrarum

ne essent visores vel in assisis juratores. Item quid

f. 101 h. et quantum ceperunt ne caperent homines j)ro felonia

vel alia transgressione facta contra pacem domini

regis. Item quse et quanta ceperint pro deliberatione

captorum vel pro aliquo alio concelamento contra

pacem domini regis. Item qua3 et quanta ceperint

de catallis fugitivorum sive utlagatorum, vel quotiens

vel quanta ceperint amerciamentorum, fines ab illis

qui amerciati fuerunt, coram quibuscunque justitiariis,

et ea ad scaccarium non reddiderunt. Item qu8e et

qualia solebant pertinere ad vicecomites et eorum tur-

natos. Item quantum et in quibus ipsi vicecomiti

accreverunt et ex quibus causis. Item quid et quan-

tum, quotiens et a quibus, ceperint pecuniam ultra id

quod amerciati fuerint in itinere justitiariorum. Item

quid et quantum ceperint de his qui novi milites

esse deberent ad certum terminum per prssceptum

domini regis pro eo quod non destringerentur. Item